Vargem Bonita – SC
 CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Edital n. 02/2023 – CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
de Vargem Bonita – SC – CMDCA

Publicação pela Comissão Especial do Resultado Final dos Candidatos Aprovados
para o Processo Suplementar de Escolha dos Conselheiros Tutelares de Vargem

Bonita – SC. Referente ao Edital 002/2023 de 06 de outubro de 2023.

A presente Comissão Especial torna público, os candidatos aprovados e habilitados para
o início de campanha/propaganda eleitoral com data inicial dia 10/11 conforme
cronograma seguindo as normativas do edital 02/2023 de 06 de outubro de 2023 do
processo suplementar dos Conselheiros Tutelares de Vargem Bonita – SC.

Resolve:
Publicar abaixo a relação dos candidatos aprovados segundo aplicação de prova objetiva
no dia 05 de novembro de 2023:

Habilitados.

Nº da insc. Nome do Candidato. CPF. Nº Acertos Nota
01 JULIANA APA. RODRIGUES MIOTTO 065506279-31 39 7,8

02 DIOVANA MARIA DE LIMA 098988419-82 48 9,6

03 ALESSANDRA DA SILVA 092580749-47 41 8,2

05 ELIANE FATIMA ADRIANO SCHITTZ 064717019-18 40 8,0

06 JISLAINE FATIMA VANZ 087110639-07 43 8,6

07 TAISA DA SILVA HOFSTATTER  064621499-30 45 9,0

09 ANDREIA DE SOUZA VENDLER 005971169-89 37 7,4

10 KARINE DA SILVA 013891039-19 41 8,2
11 CAMILA ROCHA 095492409/67 31 6,2

13 KATRINY LUANA BONGIOVANI 122071379-10 44 8,8

15 LUCIANA  VIDAL DE FREITAS 050232219-54 39 7,8

Vargem Bonita 08/11/2023